	YARIŞMANIN ADI
	TÜRKİYE  2008 GÖRME ENGELLİLER   SATRANÇ ŞAMPİYONASI 

	İLİ 
	İZMİR
	İLÇESİ
	

	BAŞLAMA-BİTİŞ TARİHİ
	3-4-5-6 Ekim 2008
	ADRESİ 
	Halkapınar Spor Salonu

	SON BAŞVURU TARİHİ
	25 Eylül 2008 Saat:18
	SİSTEM 
	İsviçre Sistemi  7 Tur 

	DÜŞÜNME SÜRESİ
	60 dakika +30 saniye eklemeli 

	ORGANİZASYON 
	Görme Engelliler Spor Federasyonu 

	ÖDÜLLER 
	İlk üç dereceyi alan takıma kupa, takım oyuncularına madalya verilir. 

Bireysel sıralama da İlk 5 dereceyi alan sporcuların takımı, ilk 3’e girememişse onlara da   madalya verilir. Bireysel sıralamada ilk 5’e giren sporcular  7-16 Ekim 2008 tarihleri arasında İzmir’de yapılacak Görme Engelliler Satranç Milli Takım Kampına alınır.


TEKNİK KONULAR
1. GENEL ESASLAR
Şampiyonada Uluslar Arası Görme Engelliler Satranç Birliği (IBCA), FIDE ve TSF kuralları esastır.

2. KATILIM -BAŞVURU
a. 2008 Görme Engelliler Türkiye Satranç Şampiyonası, Görme Engelliler Federasyonu’na bağlı ve 2008 vizesi yapılmış tüm kulüplere açıktır.

b. Şampiyonaya her kulüp en az 4, en fazla 5 oyuncu ile katılabilir.
b. Şampiyonaya katılan bütün sporcuların 2008 vizesi yapılmış görme engelliler oyuncu lisansına sahip olması zorunludur.

c.  Başvurular 25 Eylül 2008 saat 18.00’a kadar  federasyonumuza faks yoluyla (Faks no 0312 310 13 65) yapılacaktır. Başvurularda  ad soyad, doğum tarihi ve TC vatandaşlık numarasının bulunması zorunludur.  Eksik bilgi  ya da geç başvurulardan başvuru sahibi sorumludur.

3. TURNUVA UYGULAMASI

1. Yarışma, İsviçre sistemiyle, bireysel olarak 7 tur üzerinden oynanacaktır. Kulüplerin oyuncuları da kendi aralarında oynayacaklardır. 

2. Yarışma sonunda hem bireysel, hem de kulüp sıralaması ilan edilecektir. 

3. Kulüp sıralaması kulüp oyuncularından en yüksek performansı gösteren 4 oyuncunun puanlarının toplamıyla elde edilir.

4. Gerekli görülürse, program, tur sayısı ve düşünme süresi gibi konular başhakem tarafından değiştirilebilir. Böylesi değişiklikler Teknik Toplantıda duyurulur.

5. Şampiyonada notasyon tutmak ve saat kullanmak zorunludur.
6. Sporcular şampiyonaya gelirken malzemelerini yanlarında getirmek zorundadır.

4. EŞİTLİK BOZMA

a. Bireysel eşitlik bozma: Eş puanlı  sporcular arasında  derecelerin belirlenmesi amacıyla  sırasıyla Buchholz -1 (alttan), Buchholz -2 (alttan), Sonneborn-Berger puanlarına ve galibiyet sayısına bakılır. (Bakınız FIDE TURNUVA KURALLARI)
b. Kulüp eşitlik bozma: Eş puanlı  kulüplerin arasında  derecelerin belirlenmesi amacıyla, kulüp oyuncularının,  sırasıyla Buchholz -1 (alttan), Buchholz -2 (alttan), Sonneborn-Berger puanlarının ve galibiyet sayısının toplamına  bakılır. Eşitliğin sürmesi durumunda  bireysel sıralamada oyuncusu üstte olan kulüp, üstte yer alır.
     5. İTİRAZ
GESFED İtiraz Kurulları Prosedürü uyarınca kurulacak itiraz kurulu, itirazları     değerlendirir.                             İtirazlar, itiraza ilişkin maçın oynandığı turun bitiminden sonra en geç 15 dakika içinde yazılı olarak Başhakeme yapılacaktır. İtiraz Güvence bedeli 100,00.-YTL dir.     
6. DEĞERLENDİRME: 

Şampiyona sonuçları UKD hesaplamaları için Tsf’ye gönderilecektir.

7. KAZANILACAK HAKLAR

      İlk 3 dereceyi alan kulübe  kupa, takım oyuncularına madalya verilir. 

Bireysel sıralama da İlk 5 dereceyi alan sporcuların takımı, ilk 3’e girememişse onlara da   madalya verilir. 

İlk 5 dereceyi  alan sporcular Yunanistan’da yapılacak olan  XIII. Görme Engelli Sporcular Satranç Olimpiyatı’nda  ülkemizi temsil edeceklerdir. Bu sporcular, ayrıca 7-16 Ekim 2008 tarihleri arasında İzmir’de yapılacak Görme Engelliler Satranç Milli Takım Kampına alınacaklardır.
8. MALİ KONULAR:
a. Şampiyonada dereceye giren ilk 8 kulübün oynayan en fazla 5 sporcusu ile 1 idareci  veya refakatçisine ödeme yapılacaktır. Refakatçiler kesinlikle görme engelli olmayacaktır, aksi takdirde ödeme yapılmayacaktır.

b. Yol ücretleri rayiç listelerine göre 2008 bütçesinden  ödenecektir.  

c. Ödemeler, lisanslarını  ibraz eden sporculara imza karşılığı ya da parmak izi alınarak yapılacaktır.

d. Kulüplerin Gençlik ve Spor İl Müdürlüklerinden alacakları onaylı kafile listelerini beraberlerinde getirmeleri zorunludur.

9. TURNUVA PROGRAMI
	AÇIKLAMA
	Tarih
	Saat

	TEKNİK  TOPLANTI
	03.10.2008
	10.00

	1. TUR
	03.10.2008
	11.00

	2. TUR
	03.10.2008
	16.00

	3. TUR
	04.10.2008
	10.00

	4. TUR
	04.10.2008
	15.00

	5.TUR
	05.10.2008
	10.00

	6.TUR
	05.10.2008
	15.00

	7. TUR
	06.10.2008
	09.00

	ÖDÜL TÖRENİ
	06.10.2008
	14.00


10.  YASAL SORUMLULUK

Şampiyonaya başvuru yapan tüm sporcular yönergeyi okumuş ve kabul etmiş sayılır.

İrtibat : Ahmet DURGUN 

İzmir il Temsilcisi

0543 302 76 11

11. Başvurularınızı lütfen aşağıdaki formu eksiksiz doldurarak yapınız. Başvurularınızı kulübünüz adına antentli kağıtla yapacaksanız lütfen aşağıdaki bilgilere başvuru formunda mutlaka yer veriniz.  Formunuzu  federasyonumuzun 0312 310 13 65 nolu faksına fakslamayı unutmayınız. 

	TÜRKİYE  2008 GÖRME ENGELLİLER   SATRANÇ ŞAMPİYONASI
BAŞVURU FORMU

	KULÜP:                                                                                                                   İL:

	Adı Soyadı 
	TC no
	Doğum Tarihi 
	ELO 
	UKD 

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



Kulüp İletişim Bilgileri:

Telefon: 

Faks:

Adres: 
Tarih:








İmza











Kulüp Yöneticisinin adı ve  soyadı














